
 

У В Е Д О М Л Е Н И Е 

о разработке проекта постановления о внесении изменений в 

административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление информации об очередности предоставления жилых 

помещений по договорам социального найма» 

 

 Отдел по  строительству и ЖКХ  администрации Петровского 

муниципального района Саратовской области - разработчик проекта, 

уведомляет о разработке проекта постановления «О внесении изменений в 

административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление жилого помещения по договору социального найма» и 

предлагает заинтересованным организациям и гражданам направлять 

заключения независимой экспертизы, замечания и предложения по адресу: 

г.Петровск, Панфилова, д. 55, а также на электронный адрес администрации: 

zotovanv@petrovsk64.ru до 10 июля 2023 года. 

  



 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

           от  00  июля 2023 года  № 000-П    

г.Петровск 
 

О внесении изменений в  

постановление администрации 

Петровского муниципального района  

от  21  декабря  2022 года №1486-П 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 года 

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», на основании Устава Петровского муниципального 

района Саратовской области администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

  1. Внести  в приложение к постановлению администрации Петровского 

муниципального района Саратовской области от 21.12.2022 года № 1486-П «Об 

утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Принятие    на    учет    граждан   в   качестве    

нуждающихся   в    жилых помещениях»   следующие изменения:  

          1.1.  Пункт 2.8.5 исключить; 

          1.2.  Пункт 2.10.  дополнить абзацем следующего содержания: 

            «-для граждан, страдающих некоторыми формами хронических заболе-

ваний или имеющих право на дополнительную площадь в соответствии с феде-

ральным законодательством: справка врачебной комиссии; справка медицин-

ского учреждения; справка, выданная федеральным государственным учрежде-

нием медико-социальной экспертизы; заключение врачебной комиссии.». 

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровские вести» и 

разместить на официальном сайте администрации Петровского 

муниципального района Саратовской области в сети «Интернет». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Петровского  

муниципального района 

 

                                         А.А.Гречихо 

 


